
7NĚ 

509-6/33/2017 

 

 

Dodatek č.2 ke smlouvě o díDo 

č. 509-6/33/2017 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 3 písm. b) ve spojení s ustanovením § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 
jejímž předmětem je 

„Obnova Lobezského parky - Plzeň“ 

Objednatel: Statutární město Plzeň 
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ:00075370, DIČ: CZ00075370 bank.  

zastoupené: SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací 

(dále jen „SVSMP") 
Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 
IČ:40526551, DIČ: CZ40526551 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 ředitel: 
Ing. Milan Sterly 

Zhotovitel: GREENPROJECTs.no. 
Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 
IČ:27195783, DIČ: CZ27195783 

 
I. 

Předmět dodatku 

Tento dodatek shrnuje dodatečné práce, které nebyly předjímány v'soupisu prací, ale jejich potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto dodatečné stavební 
práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací (tzv. „vícepráce“) 

a dále dílčí práce, které byly předjímány ve výkazu výměr, ale bylo je vhodné nebo nezbytné v rámci díla 

neprovádět (tzv. "méněpráce"). 

Výše uvedené změny jsou specifikované a odůvodněné v příloze tohoto dodatku. Z uvedených důvodů se 

mění ustanovení článku IV. smlouvy „Cenové ujednání a platební podmínky" takto:  



509-6, 

 

Kalkulace víceorací:  

původně sjednaná cena díla: 
 

Cena bez DPH: 12,976.580,41 Kč 

DPH (sazba 21%): 2,725.081,89 Kč 
Celková cena včetně DPH: 15,701.662,30 Kč 

Povýsadbová péče: 
 

Cena bez DPH: 488.532,34 Kč 

DPH ( sazba 21 % ): 102.591,79 Kč 
Cena včetně DPH: 591.124,13 Kč 

 

12,488.048,07 Kč 
2,622.490,10 Kč 

15,110.538,17 Kč 

Cena bez DPH: 
DPH (sazba 21%) Celková 
cena včetně DPH: 

13,165.133,96 Kč 
2,764.678,13 Kč 

15,929.812,09 Kč 

původně sjednaná cena díla bez povýsadbové péče: Cena 
bez DPH: 
DPH ( sazba 21% ): 
Cena včetně DPH: 

Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. 
„vícepráce“ (víz Změnové listy č.3,4,5 ) 

677.085,89 Kč (tj. 13,165.133,96 Kč ) 
142.188,03 Kč (tj. 2,764.678,13 Kč) 819.273,92 
Kč (tj. 15,929.812,09 Kč) 

Kalkulace méněprací: 

Původně sjednaná cena s ohledem na změnu výše uvedenou: Cena 
bez DPH: 
DPH ( sazba 21% ) 
Celková sazba včetně DPH: 

 

Cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu za ukončení plnění stavebních prací a části 
díla „ S04 - Vegetační úpravy - Pěstební opatření" činí 15,825.206,12 Kč 
(slovy: patnáctmilionůosmsetdvacetpěttisícdvěstěšestkorun českých dvanáct haléřů ) 

Konečná cena předmětu díla včetně části díla „ S04 - Vegetační úpravy - Povýsadbová péče činí: 

Cena bez DPH: 13,567.215,08 Kč 
DPH ( sazba 21% ) 2,849.115,17 Kč 
Cena včetně DPH: ■ 16,416.330,25 Kč 

Konečná cena předmětu díla činí 16.416.330,25 Kč 
( slovy: šestnáctmllionůčtyřlstašestnácttisíctnstatřicetkorun českých dvacetpět haléřů )  

Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. „méněpráce“ (viz Změnový list č.1,2 ) 
Cena bez DPH: 86.451,22 Kč (tj. 13,078.682,74 Kč) 
DPH (sazba 21% ): 18.154,75 Kč (tj. 2,746.523,38 Kč ) 
Cena včetně DPH: 104.605,97 Kč (tj. 15,825.206,12 Kč) 

 



509-6/33/2017 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 509-6/33/2017 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ( viz. 
odst. 2 tohoto článku). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

3. Tento dodatek č.2 má tři strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 509-6/33/2017 se nemění. 

 

 

 

 
 

Příloha: - změnový list č. 1,2 

(méněpráce) změnový list č. 3,4,5 

(vícepráce) 
 


